
Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

 

Av. Colombo, 5790 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR 
Telefone: (44) 3011 4358 

 
 

EDITAL N o 149/2011-PRH 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e 
considerando o contido nos Editais nos 386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do 
Estado do Paraná em 11/11/2009 e 232/2010-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado 
do Paraná em 02/06/2010, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
 

A desistência da candidata Cibele Barsalini Martins , RG no 22.889.670-8/SP, 
aprovada em 1º lugar para a área Técnicas de Secretariado e Organização e Gestão de 
Eventos pertinente ao Departamento de Letras, no Concurso Público para a Carreira do 
Magistério do Ensino Superior do Paraná, tendo em vista a assinatura do Termo de 
Desistência. 

 
Maringá, 05 de julho de 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-Reitora. 


